
10ème MUGUET 2016 Space Bowling - Nimes

Classements
Classements individuels - QUALIFICATIONS

Qualifié Direct scratch tour 2
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct scratch tour 3
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2101 2182 233,44 268 2101
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct scratch tour 5
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement scratch PROVISOIRE
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101
2 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937
3 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924
4 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1921 2173 213,44 258 1921
5 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1917 1989 213,00 237 1917
6 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1882 2044 209,11 265 1882
7 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1875 2010 208,33 239 1875
8 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873
9 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865
10 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776
11 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844
12 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1839 2064 204,33 224 1839
13 DIVOL Alexis BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1825 2059 202,78 247 1825
14 SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1807 1879 200,78 258 1807
15 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781
16 DUBOIS Sarah BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1762 1942 187,78 235 1690
17 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1757 2027 195,22 269 1757
18 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1756 2008 195,11 227 1756
19 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1750 2011 194,44 235 1750
20 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1721 2027 191,22 226 1721
21 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718
22 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1716 1977 190,67 211 1716
23 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1704 1929 189,33 221 1704
24 MAGIN Max LILLE UNIVERSITE CLUB 1699 1879 188,78 223 1699
25 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 1680 2031 186,67 213 1680
26 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES 1674 2070 186,00 236 1674
27 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1667 1919 185,22 207 1667
28 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1661 1994 184,56 236 1661
29 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1658 1964 184,22 225 1658
30 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1639 1909 174,11 203 1567
31 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1634 1958 181,56 204 1634
32 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1629 1935 181,00 208 1629
33 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1602 1863 170,00 213 1530
34 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 1599 1977 177,67 204 1599
35 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1595 1964 177,22 214 1595
36 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1579 1903 167,44 224 1507
37 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1577 1865 175,22 215 1577
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10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Classement scratch PROVISOIRE ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

38 LAURENT DE VALORS Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1571 1949 174,56 220 1571
39 CHEVASSUS AGNES Bernard BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1564 1789 173,78 203 1564
40 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1542 1830 171,33 235 1542
41 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1539 1881 163,00 193 1467
42 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1531 1855 170,11 207 1531
43 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1530 1899 162,00 188 1458
44 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 1528 1861 169,78 220 1528
45 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1526 1751 169,56 198 1526
46 MARSTON Maeva HER BOWLING 201 1522 1900 161,11 199 1450
47 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 1518 1914 160,67 190 1446
48 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1514 1973 168,22 213 1514
49 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1499 1976 166,56 186 1499
50 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1495 1729 166,11 201 1495
51 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1459 1882 154,11 179 1387
52 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 1452 1812 161,33 183 1452
53 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1441 1882 152,11 169 1369
54 VOISIN Pierre-emmanuel BOWLING CLUB CAISSARGUES 1438 1915 159,78 195 1438
55 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1436 1913 151,56 179 1364
56 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1423 1810 158,11 192 1423
57 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1399 1849 147,44 178 1327
58 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1398 1749 147,33 177 1326
59 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1892 154,22 182 1388
60 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1367 1871 151,89 178 1367
61 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1364 1904 151,56 171 1364
62 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 1298 1739 136,22 159 1226
63 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 1295 1736 135,89 174 1223
64 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1234 1774 129,11 143 1162
65 RANDON Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 1195 1699 132,78 160 1195

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 2
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185
1 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101
1 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937
1 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES 1674 2070 186,00 236 1674

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 3
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 2101 2182 233,44 268 2101
1 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1921 2173 213,44 258 1921
1 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924
1 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776
1 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781
1 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1839 2064 204,33 224 1839
1 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1882 2044 209,11 265 1882
1 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 1680 2031 186,67 213 1680

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 5
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873
1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922
1 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865
1 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844
1 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Classement handicap PROVISOIRE
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185
1 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101
1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 2101 2182 233,44 268 2101
1 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1921 2173 213,44 258 1921
1 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937
1 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924
1 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776
1 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781
1 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873
1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922
1 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865
1 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES 1674 2070 186,00 236 1674
1 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844
1 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1839 2064 204,33 224 1839
1 DIVOL Alexis BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1825 2059 202,78 247 1825
1 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1882 2044 209,11 265 1882
1 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718
1 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 1680 2031 186,67 213 1680
1 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1757 2027 195,22 269 1757
1 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1721 2027 191,22 226 1721
1 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1750 2011 194,44 235 1750
1 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1875 2010 208,33 239 1875
1 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1756 2008 195,11 227 1756
1 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1661 1994 184,56 236 1661
2 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1917 1989 213,00 237 1917
2 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1716 1977 190,67 211 1716
3 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 1599 1977 177,67 204 1599
4 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1499 1976 166,56 186 1499
5 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1514 1973 168,22 213 1514
6 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1658 1964 184,22 225 1658
7 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1595 1964 177,22 214 1595
8 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1634 1958 181,56 204 1634
9 LAURENT DE VALORS Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1571 1949 174,56 220 1571
10 DUBOIS Sarah BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1762 1942 187,78 235 1690
10 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1629 1935 181,00 208 1629
11 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1704 1929 189,33 221 1704
12 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1667 1919 185,22 207 1667
13 VOISIN Pierre-emmanuel BOWLING CLUB CAISSARGUES 1438 1915 159,78 195 1438
14 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 1518 1914 160,67 190 1446
15 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1436 1913 151,56 179 1364
16 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1639 1909 174,11 203 1567
17 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1364 1904 151,56 171 1364
18 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1579 1903 167,44 224 1507
19 MARSTON Maeva HER BOWLING 201 1522 1900 161,11 199 1450
20 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1530 1899 162,00 188 1458
21 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1892 154,22 182 1388
22 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1459 1882 154,11 179 1387
23 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1441 1882 152,11 169 1369
24 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1539 1881 163,00 193 1467
25 SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1807 1879 200,78 258 1807
25 MAGIN Max LILLE UNIVERSITE CLUB 1699 1879 188,78 223 1699
26 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1367 1871 151,89 178 1367
27 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1577 1865 175,22 215 1577
28 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1602 1863 170,00 213 1530
29 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 1528 1861 169,78 220 1528
30 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1531 1855 170,11 207 1531
31 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1399 1849 147,44 178 1327
32 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1542 1830 171,33 235 1542
33 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 1452 1812 161,33 183 1452
34 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1423 1810 158,11 192 1423
35 CHEVASSUS AGNES Bernard BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1564 1789 173,78 203 1564
36 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1234 1774 129,11 143 1162
37 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1526 1751 169,56 198 1526
38 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1398 1749 147,33 177 1326
39 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 1298 1739 136,22 159 1226
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10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Classement handicap PROVISOIRE ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

40 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 1295 1736 135,89 174 1223
41 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1495 1729 166,11 201 1495
42 RANDON Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 1195 1699 132,78 160 1195

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIF ICATIONS

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 VERCELLINO Julien 06/05 276
3 BOULLE Didier 05/05 269
3 TAMBORSKI Francis 06/05 269
3 FIALON Hervé 04/05 269
3 CAGNAT SÉbastien 04/05 269

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 DIVOL Frédéric 04/05 1937
5 BOULLE Didier 05/05 1924

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIF ICATIONS - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 VERCELLINO Julien 06/05 276
3 TAMBORSKI Francis 06/05 269
3 BOULLE Didier 05/05 269
3 FIALON Hervé 04/05 269
3 CAGNAT SÉbastien 04/05 269

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 DIVOL Frédéric 04/05 1937
5 BOULLE Didier 05/05 1924

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIF ICATIONS - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LAMASA Audrey 05/05 258
2 DUBOIS Sarah 05/05 235
3 JOGUET Claudine 06/05 224
4 PIETRZAK Janina 06/05 213
5 DIVOL Elodie 04/05 203

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LAMASA Audrey 05/05 1776
2 DUBOIS Sarah 05/05 1690
3 DIVOL Elodie 04/05 1567
4 PIETRZAK Janina 06/05 1530
5 JOGUET Claudine 06/05 1507

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement 10ème MUGUET 2016
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série Moy.H

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185 242,78
2 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101 233,44
3 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2101 2182 233,44 268 2101 233,44
4 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937 215,22
5 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924 213,78
6 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922 213,56
7 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1921 2173 213,44 258 1921 213,44
8 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1917 1989 213,00 237 1917 213,00
9 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1882 2044 209,11 265 1882 209,11
10 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1875 2010 208,33 239 1875 208,33
11 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873 208,11
12 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865 207,22
13 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776 205,33
14 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844 204,89
15 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1839 2064 204,33 224 1839 204,33
16 DIVOL Alexis BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1825 2059 202,78 247 1825 202,78
17 SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1807 1879 200,78 258 1807 200,78
18 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781 197,89
19 DUBOIS Sarah BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1762 1942 187,78 235 1690 195,78
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Classement 10ème MUGUET 2016 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série Moy.H
20 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1757 2027 195,22 269 1757 195,22
21 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1756 2008 195,11 227 1756 195,11
22 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1750 2011 194,44 235 1750 194,44
23 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1721 2027 191,22 226 1721 191,22
24 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718 190,89
25 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1716 1977 190,67 211 1716 190,67
26 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1704 1929 189,33 221 1704 189,33
27 MAGIN Max LILLE UNIVERSITE CLUB 1699 1879 188,78 223 1699 188,78
28 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 1680 2031 186,67 213 1680 186,67
29 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES1674 2070 186,00 236 1674 186,00
30 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1667 1919 185,22 207 1667 185,22
31 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1661 1994 184,56 236 1661 184,56
32 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1658 1964 184,22 225 1658 184,22
33 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1639 1909 174,11 203 1567 182,11
34 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1634 1958 181,56 204 1634 181,56
35 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1629 1935 181,00 208 1629 181,00
36 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1602 1863 170,00 213 1530 178,00
37 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 1599 1977 177,67 204 1599 177,67
38 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1595 1964 177,22 214 1595 177,22
39 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1579 1903 167,44 224 1507 175,44
40 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1577 1865 175,22 215 1577 175,22
41 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1571 1949 174,56 220 1571 174,56
42 CHEVASSUS AGNES Bernard BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1564 1789 173,78 203 1564 173,78
43 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1542 1830 171,33 235 1542 171,33
44 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1539 1881 163,00 193 1467 171,00
45 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1531 1855 170,11 207 1531 170,11
46 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1530 1899 162,00 188 1458 170,00
47 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES1528 1861 169,78 220 1528 169,78
48 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1526 1751 169,56 198 1526 169,56
49 MARSTON Maeva HER BOWLING 201 1522 1900 161,11 199 1450 169,11
50 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES1518 1914 160,67 190 1446 168,67
51 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1514 1973 168,22 213 1514 168,22
52 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1499 1976 166,56 186 1499 166,56
53 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1495 1729 166,11 201 1495 166,11
54 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1459 1882 154,11 179 1387 162,11
55 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 1452 1812 161,33 183 1452 161,33
56 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1441 1882 152,11 169 1369 160,11
57 VOISIN Pierre-emmanuel BOWLING CLUB CAISSARGUES1438 1915 159,78 195 1438 159,78
58 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1436 1913 151,56 179 1364 159,56
59 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES1423 1810 158,11 192 1423 158,11
60 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1399 1849 147,44 178 1327 155,44
61 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1398 1749 147,33 177 1326 155,33
62 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1892 154,22 182 1388 154,22
63 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1367 1871 151,89 178 1367 151,89
64 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1364 1904 151,56 171 1364 151,56
65 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 1298 1739 136,22 159 1226 144,22
66 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 1295 1736 135,89 174 1223 143,89
67 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1234 1774 129,11 143 1162 137,11
68 RANDON Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 1195 1699 132,78 160 1195 132,78

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 VERCELLINO Julien 06/05 276
3 BOULLE Didier 05/05 269
3 TAMBORSKI Francis 06/05 269
3 FIALON Hervé 04/05 269
3 CAGNAT SÉbastien 04/05 269

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 DIVOL Frédéric 04/05 1937
5 BOULLE Didier 05/05 1924

Classement trié par meilleure série.
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Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 VERCELLINO Julien 06/05 276
3 BOULLE Didier 05/05 269
3 TAMBORSKI Francis 06/05 269
3 FIALON Hervé 04/05 269
3 CAGNAT SÉbastien 04/05 269

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 DIVOL Frédéric 04/05 1937
5 BOULLE Didier 05/05 1924

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 VERCELLINO Julien 06/05 276
3 TAMBORSKI Francis 06/05 269
3 BOULLE Didier 05/05 269
3 FIALON Hervé 04/05 269
3 CAGNAT SÉbastien 04/05 269

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 DIVOL Frédéric 04/05 1937
5 BOULLE Didier 05/05 1924

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 VERCELLINO Julien 06/05 276
3 TAMBORSKI Francis 06/05 269
3 BOULLE Didier 05/05 269
3 FIALON Hervé 04/05 269
3 CAGNAT SÉbastien 04/05 269

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 DIVOL Frédéric 04/05 1937
5 BOULLE Didier 05/05 1924

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LAMASA Audrey 05/05 258
2 DUBOIS Sarah 05/05 235
3 JOGUET Claudine 06/05 224
4 PIETRZAK Janina 06/05 213
5 DIVOL Elodie 04/05 203

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LAMASA Audrey 05/05 1776
2 DUBOIS Sarah 05/05 1690
3 DIVOL Elodie 04/05 1567
4 PIETRZAK Janina 06/05 1530
5 JOGUET Claudine 06/05 1507

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LAMASA Audrey 05/05 266
2 DUBOIS Sarah 05/05 243
3 JOGUET Claudine 06/05 232
4 PIETRZAK Janina 06/05 221
5 DIVOL Elodie 04/05 211

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 LAMASA Audrey 05/05 1848
2 DUBOIS Sarah 05/05 1762
3 DIVOL Elodie 04/05 1639
4 PIETRZAK Janina 06/05 1602
5 JOGUET Claudine 06/05 1579

Classement trié par meilleure série handicap.
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